

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงถนนท่านา-ประปา ถึง กระจังเลี้ยงปลา ช่วงที่ 1 และ ช่วงที่ 2

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกำแพง

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ช่วงถนนท่านา-ประปา ถึง กระจังเลี้ยงปลา ช่วงที่ 1 และ ช่วงที่ 2

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor - F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	809,814.63	1.3574	1,099,242.38	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,099,242.38	
	คิดค่าก่อสร้างเพียง			1,097,910.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายพาดิษ ไชยมะโน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายยุทธนา หลงหา)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพัฒน์พงษ์ แอหตั้ง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ช่วงที่ 2(134.50 เมตร)									
1	งานปรับระดับชั้นรองพื้นทาง	605.25	ตร.ม.	-	-	20.00	12,105.00	12,105.00	
2	คอนกรีต fc' 240 ksc.(Cylinder)	91.00	ลบ.ม.	2,009.35	182,850.85	306.00	27,846.00	210,696.85	
3	ทรายหยาบ	118	ลบ.ม.	622.12	73,410.16	99.00	11,692.00	85,092.16	
4	wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	605.25	ตร.ม.	24.30	14,707.58	5.00	3,026.25	17,733.83	
5	เหล็กเสริม								
	- RB 19 มม.	10	เส้น	461.00	4,610.00	76.00	760.00	5,370.00	
	- DB 12 มม.	13	เส้น	201.00	2,613.00	30.00	390.00	3,003.00	
6	ยางแอสฟัลท์	23	ลิตร	15.00	345.00	40.00	920.00	1,265.00	
7	โพลี หนา 1 ซม.	15	แผ่น	25.00	375.00	8.00	120.00	495.00	
8	ไม้แบบ 100%	61	ตร.ม.	-	-	133.00	8,113.00	8,113.00	
9	ไม้แบบ 50%	30.50	ตร.ม.	362.00	11,041.00	106.00	3,233.00	14,274.00	
รวมค่าก่อสร้าง ช่วงที่ 2								358,147.84	
รวมค่าก่อสร้าง ช่วงที่ 1 และช่วงที่ 2								809,814.63	

(นายพลาธิศ ไชยชนะโณ)

ประธานกรรมการ

(นายยุทธนา หลงททา)

กรรมการ

(นายพิพัฒน์พงศ์ แอหลัง)

กรรมการ

ราคาากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนคสล. ช่วงถนนพญา-ประปา ถึง กระซังเตียงปลา ช่องที่ 1 และ ช่องที่ 2
 สถานทีก่อสร้าง ช่วงถนนพญา-ประปา ถึง กระซังเตียงปลา ช่องที่ 1 และ ช่องที่ 2 แบบเลขที่
 ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง
 เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ช่องที่ 1 (170.00เมตร)									
1	งานปรับระดับชั้นรองพื้นทาง	765.00	ตร.ม.	-	-	20.00	15,300.00	15,300.00	
2	คอนกรีต f'c' 240 ksc.(Cylinder)	114.75	ลบ.ม.	2,009.35	230,572.91	306.00	35,113.50	265,686.41	
3	ทรายหยาบ	149	ลบ.ม.	622.12	92,695.88	99.00	14,751.00	107,446.88	
4	wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	765.00	ตร.ม.	24.30	18,589.50	5.00	3,825.00	22,414.50	
5	เหล็กเสริม								
	- RB 19 มม.	12	เส้น	461.00	5,532.00	76.00	912.00	6,444.00	
	- DB 12 มม.	17	เส้น	201.00	3,417.00	30.00	510.00	3,927.00	
6	ยางแอสฟัลท์	29	ลิตร	15.00	435.00	40.00	1,160.00	1,595.00	
7	โฟมหนา 1 ซม.	18	แผ่น	25.00	450.00	8.00	144.00	594.00	
8	ไม้แบบ 100%	77	ตร.ม.	-	-	133.00	10,241.00	10,241.00	
9	ไม้แบบ 50%	39	ตร.ม.	362.00	13,937.00	106.00	4,081.00	18,018.00	
รวมค่าก่อสร้าง ช่องที่ 1								451,666.79	

(นายพาทินช ไชยละเอียด)

(นายยุทธธนา หลงหา)

(นายพดเมพนธ์ แอทหลัง)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ